

Lucrari de reparatie capitala a pardoselilor in foie si sala de mese

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-01-2000

Lucrari de reparatie capitala a pardoselilor in foie si sala de mese

Valoarea de deviz 221 039,354 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera :

1.	7132010010900	Faiantar	h-om	59,200	25,00	1 480,000
2.	7132030012600	Mozaicar	h-om	1 001,250	25,00	25 031,250
3.	7132040012700	Parchetar	h-om	17,760	25,00	444,000
4.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	63,112	25,00	1 577,800
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	145,290	25,00	3 632,250
		Total manopera				32 165,300

Materiale:

1.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	9 832,400	0,80	7 865,920
2.	24302261000001	Fuga	kg	133,500	13,45	1 795,575
3.	2430226101010	Betonocontact	kg	187,082	24,13	4 514,289
4.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	15,540	12,40	192,696
5.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	54,390	19,86	1 080,185
6.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	400,500	10,00	4 005,000
7.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	458,350	115,45	52 916,507
8.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	1 802,250	19,86	35 792,685
9.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	158,508	105,00	16 643,340
10.	4100126202818	Apa	m3	2,220	16,78	37,252
11.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	22,540	4,24	95,570
		Total materiale de construcții				124 939,019

Utilaje de construcții:

1.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,220	5,00	11,100
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	20,025	5,00	100,125
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	5,488	11,54	63,332
4.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	7,400	16,47	121,878
5.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	44,400	5,45	241,980
		Total utilaje de construcții				538,415

Total:

Cheltuieli directe	lei	157 642,734
CASM	22,50 %	7 237,193
Cheltuieli de transport	7,00 %	8 745,731
Total	100,00 +	173 625,658
Cheltuieli de regie	3,00 %	5 208,770
Total	100,00 +	178 834,428
Beneficiul de deviz	3,00 %	5 365,033
Total	100,00 +	184 199,461
TVA	20,00 %	36 839,893

Total deviz:

221 039,354

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)